一般社団法人全国鍼灸マッサージ協会
会員の皆様

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

2022年（令和4年）1月

2021年（令和3年）12月

2021年度　年末年始業務スケジュールのお知らせ

　　平素は、当協会の業務にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　　さて、2021年度 年末年始業務スケジュールにつきまして、以下の通りお知らせいたします。

　　会員の皆様にはご不便とご面倒をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

＜お問合せ＞

一般社団法人全国鍼灸マッサージ協会 事務局

【日本橋事務所】

〒103-0001

東京都中央区日本橋小伝馬町7-16 ニッケイビル3階

【名古屋事務所】

〒451-0045

愛知県名古屋市西区名駅2-25-3 ハイネスト浜島ビル2階A

Tel:050-5812-0552 Fax:050-5812-0553

E-mail：jimu@jamma.org

1月新規入会/賠償保険申込締切
（従業員の方の追加加入申込等）

2021年12月20日（月）必着

療養費支給申請書 提出締切

2022年1月6日（木）必着

年末年始休業

＊事務局
＊ＡＭＭＩＡＳサポートセンター

2021年12月30日（木） ～

2022年1月4日（火）

※12月29日（水）事務局営業時間は13時までと

なりますのでご注意ください。